



پیامبر گرامی اسلام (ص): بهترین مسلمان کسی است که مسلمانان دیگر از دست و زبان او در امان باشند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵۶

مسابقات ورزشی دانش آموزان کشور به میزبانی شیراز برگزار می شود



معاون تربیت بدنی و سلامت ابتدایی، ۵۶ دانش آموز دوره اول آموزش و پرورش فارس اعلام کرد: متوسطه و ۵۶ دانش آموز از دوره مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر کشور با شرکت چهار هزار و ۴۲۴ نفر در این رقابت ها همزمان با روز بزرگداشت احمدین موسی الکاظم شاهچراغ (ع) در شیراز برگزار می شود. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد جعفری در نشست ستاد استانی میزبانی مسابقات ورزشی دانش آموزان پسر کشور در شیراز با اشاره به اینکه این مسابقات بزرگترین رویداد ورزشی دانش آموزان پسر کشور در سال جاری است، اظهار داشت: از این تعداد یک هزار و ۴۰۰ دانش آموز از مقطع ابتدایی، یک هزار و ۶۸۰ دانش آموز دوره اول متوسطه و یک هزار و ۳۴۴ دانش آموز از مقطع متوسطه هستند. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: از استان فارس نیز ۱۶۴ دانش آموز شامل ۵۲ دانش آموز از مقطع

بانوی کاراته کا فارسی مدال برنز المپیک ناشنویان را بر گردن آویخت



موفق به کسب مدال طلا شده بود اما در سال ۲۰۱۷ به مدال برنز بسنده کرد. بیست و سومین دوره بازی های المپیک ناشنویان از بیست و هفتم تیرماه ۹۶ در شهر سامسون ترکیه آغاز شده است و کاروان ایران با ۱۰۷ ورزشکار در ۱۳ رشته در این رقابت ها شرکت کرده است.

مژده مردانی، کاراته کا شرکت کننده از استان فارس در بیست و سومین دوره بازی های المپیک ناشنویان جهان که در کشور ترکیه در حال برگزاری است، مدال برنز را بر گردن آویخت. به گزارش ایرنا مژده مردانی، در رشته کاتای انفرادی بازی نخست خود را به حریف ونزوئلایی سه بر ۲ واگذار کرد، اما در برابر حریف روسی خود با نتیجه پنج بر صفر به برتری رسید و به دیدار رده بندی صعود کرد.

مسابقات انتخابی گرابلینگ کیک بوکسینگ استان فارس برترین های خود را شناخت



نخستین مسابقات انتخابی گرابلینگ کیک بوکسینگ استان فارس با حضور ۱۰ تیم در شهر سیوند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت ورزش های زرمی استان فارس در این دوره مسابقات تیم های مردود و استنجان پیکارها تیم های از تهران، به ترتیب دوم و سوم شدند.

نتایج چهارمین دوره مسابقات مهارت های فردی آقایان فارس

چهارمین دوره مسابقات مهارت های فردی و نمایشی استان فارس با حضور ۱۰ تیم در شهر سیوند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت ورزش های زرمی استان فارس در این دوره مسابقات تیم های مردود و استنجان پیکارها تیم های از تهران، به ترتیب دوم و سوم شدند.

در مراسم جشن دهه کرامت؛ پیشکسوت ورزش اقلید تجلیل شد



و اهدای پرچم متبرک حضرت ثامن الحجج امام رضا (ع) به امام جمعه اقلید از سوی یکی از دوندگان پیشکسوت خراسان رضوی، ورزشکاران نوجوان هیئت ورزش های زورخانه ای و پهلوانی این شهرستان با اجرای زیبایی ورزش باستانی و ضرب دسته جمعی توجه حاضران را به خود را جلب کرده بودند که مورد تشویق حاضران در این مراسم قرار گرفتند. شهردار اقلید، مشاور مدیرکل ورزش و جوانان استان در امور شهرستان ها، رئیس گروه ورزش همگانی استان، مدیر روابط عمومی اداره کل، رئیس و اعضای اداره ورزش و جوانان اقلید، اعضای شورای اسلامی، تنی چند از مدیران نهادهای و دستگاه های اجرایی، پیشکسوتان، قهرمانان، رؤسای هیئت های ورزش و ورزشکاران و خانواده ها و هیئت رزمندگان اسلام برگزار شد، ضمن اجرای برنامه نورافشانی

در مراسمی که به منظور بزرگداشت دهه کرامت و ورود کاروان دو جاده ولایت برگزار گردید از عبدالجواد جلیلی پیشکسوت ورزش اقلید تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مراسم با شکوه که ۲ تیرماه جاری به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و آغاز دهه کرامت و همچنین ورود دوندگان جاده ولایت در تفرجگاه چشمه محمد رسول الله (ص) برگزار گردید از خدمات چندین ساله عبدالجواد جلیلی پیشکسوت ورزش و رئیس سابق اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید تجلیل شد و به جهت همکاری در برگزاری هشت دوره همایش دو جاده ولایت با اهدای لوح تقدیر از سوی اداره ورزش و جوانان و امام جمعه اقلید از وی قدرانی به عمل آمد. در این مراسم که حجت السلام

حوادث

مهار آتش سوزی مهیب مخازن گازوئیل در کازرون



آتش سوزی مهیب مخازن گازوئیل در کازرون مهار شد. با حجم تقریبی ۴۰ هزار لیتر تیم اطفای حریق نیروگاه به محل حادثه اعزام شد. کازرون مهار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقی زاده در خصوص جزئیات این حادثه گفت: پیش از ظهر امروز و به دنبال دریافت گزارش آتش سوزی از طریق سامانه ۱۲۵، سه تیم عملیاتی از هر دو ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون افزود: در این آتش سوزی که در یک مرغداری در روستای خشک آباد رخ داده بود، سه تانکر ناشی از مواد سوختی و اشتعال زا از فوم جهت خاموش کردن آتش استفاده می کنند. به گفته وی، با توجه به نزدیکی محل حادثه به نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون، با هماهنگی

آخادی از سرتیپ بازنشسته

در زمستانی سرد عده ای جوان در میدان نوبنیاد با طرح نقشه ای به دنبال سرکشی کردن مردم بودند که سوژه خود را در حالت انتظار کنار خیابان یافتند، یکی از آنها با خودرو به او نزدیک می شود و ... به گزارش جام جم آنلاین، سرتیپ بازنشسته در توضیح حادثه می گوید: در این خودرو و کنار راننده آقای جوان نشسته بود و سرنشینان عقب آقا و خانمی بودند و زمانی که خواستم سوار خودرو شوم راننده گفت

خودکشی مردی که پدرش را کشت

قاتل پدر، سه سال پس از اینکه پدرش را به قتل رساند، از چوبه دار گریخت اما به سرنوشته شومی در محمودآباد دچار شد. به گزارش جام جم آنلاین، رئیس پلیس محمودآباد گفت: دوم مردانه پس از تماس اهالی با مرکز پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشف جنازه جوان در خودروی پرایدی که در منطقه پارکینگ ساحلی شهرداری محمودآباد متوقف بود بلافاصله عوامل این یگان به منطقه مذکور اعزام شدند. وی گفت: پس از حضور مأموران نیروی انتظامی

نجات قاتل پدرزن از چوبه دار

مردی که پدرزن خود را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. به گزارش جام جم، ۴ شهریور ۹۵ وقوع درگیری خانوادگی به کلاترزی افسریه تهران اطلاع داده شد. مردی ۳۹ ساله با ضربه چاقو، پدرزن خود را کشته بود. کریم پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: «چند ساعت قبل از حادثه، همسرم قهر کرد و به خانه پدرش رفت. برای حرف زدن و حل مشکلات شخصی مان به آنجا رفتم، اما وقتی با پدرزنم روبه رو شدم او به سمت حمله ور شد و با چوب و چاقو مرا مجروح کرد. در یک لحظه، چاقو از دستش افتاد. آن را برداشتم و ضربه ای به سمتش رها کردم. هوا تاریک بود برای همین نمی دانم به کجایش خورد. وقتی روی زمین افتاد، او را به بیمارستان بردم، اما فوت کرد. من قصد قتل نداشتم و فقط برای حرف زدن به خانه پدرزنم رفتم بودم.» کارآگاهان در ادامه به تحقیق از شاهدان حادثه

تشدید طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط جرم خیز در خرامه



فرمانده انتظامی خرامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط آلوده و جمع آوری متعادلان پرخطر و کشف ۹۹۰ گرم انواع مخدر در آن شهرستان داد. نین ۴۸ دستگاه موتورسیکلت و ۱۴ دستگاه خودرو متخلف توقیف و دو دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه نیز کشف شد. این مقام انتظامی از استمرار اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در طول سال خبر داد و گفت: از اولویت های پلیس، ارتقای کیفی احساس امنیت در بین شهروندان، مقابله با تهیه و توزیع کنندگان مواد مخدر، جمع آوری متعادلان پر خطر، برخورد با سارقان و اراذل و بازرسی از ۱۲ باب منزل، ۹۹۰ گرم انواع مواد مخدر و ۶ حقه افور را کشف کردند. اسایش روحی و روانی مردم بوده که در دستور کار پلیس قرار گرفته است.

سارق درون خودرو در دام پلیس شیراز گرفتار شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق درون خودرو و کشف ۱۶ فقره سرقت از وی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، شناسایی شدند، خاطر نشان کرد: این سارق با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، شناسایی شدند، خاطر نشان کرد: این سارق با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، شناسایی شدند، خاطر نشان کرد: این سارق با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.